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CATEGORIA 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà

 
Numero 

lavoratori 
Interessati

 
Totale 

Numero 
aziende 

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

FILCAMS / / 1 64 5 273 6 337 
FILCEM 21 572 7 629 20 1.052 48 2.253 
FILLEA 26 419 10 475 10 941 46 1.835 
FILT 1 6 / / / / 1 6 
FILTEA 10 85 2 218 2 49 14 352 
FIOM 125 6.053 18 1.308 20 849 163 8.210 
FLAI 3 19 / / / / 3 19 
SLC 8 114 4 232 1 59 13 405 
         
Totale 
SETTEMBRE 
2012 

 
194 

 
7.268 

 
42 

 
2.926 

 
58 

 
3.223 

 
294 

 
13.417 

 
Totale 
LUGLIO/AGOSTO 
2012 

 
180 

 
6.394 

 
44 

 
3.061 

 
59 

 
3.226 

 
283 

 
12.681 

Differenza Settembre su Luglio/Agosto: + 11 + 736  
 
Il numero delle aziende interessate a procedure di mobilità aumenta a Settembre 2012 su Luglio/Agosto 2012 di 1 
aziende per  17 lavoratori. 
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MESE 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 

Ordinaria 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

Numero 
Aziende in 

Cassa 
Integrazione 
Straordinaria

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Numero 

Aziende in 
Contratto di 
Solidarietà 

 
Numero 

lavoratori 
Interessati 

 
Totale 

Numero 
aziende

 
Totale 

Numero 
Lavoratori 
Interessati 

Dicembre 2009 515 21.036 58 3.377 25 1.534 598 25.947 
Dicembre 2010 176 6.509 91 4.813 73 4.404 340 15.726 
Dicembre 2011 153 6.111 39 2.546 56 2.647 248 11.304 

 

Gennaio 2012 169 6.092 40 2.601 56 2.860 265 11.553 
Febbraio 2012 164 4.816 43 2.731 52 2.725 259 10.272 
Marzo 2012 166 4.366 46 3.163 51 2.670 263 10.199 
Aprile 2012 172 4.731 42 2.980 51 2.621 265 10.332 
Maggio 2012 168 4.895 42 2.999 51 2.603 261 10.497 
Giugno 2012 164 4.799 43 2.867 56 2.961 263 10.627 
Luglio/Agosto 180 6.394 44 3.061 59 3.226 283 12.681 
Settembre 2012 194 7.268 42 2.926 58 3.223 294 13.417 
Ottobre 2012         
Novembre 2012         
Dicembre 2012         
 


